ATA DE ABERTURA DO PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DA 9ª REGIÃO – ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Aos 23 dias do mês de SETEMBRO de 2015, às 09:30 horas, reuniram –se nas dependências da

Sede administrativa do CREF9/PR, sito à Rua Amintas de Barros, 581, Bairro Centro – Curitiba,

PR, os membros da Comissão Eleitoral para o sufrágio de 23 de setembro de 2015, na forma

das resoluções: 091/2015 que trata da nomeação dos membros que irão conduzir os trabalhos,

e Resolução 092/2015 que trata sobre o Regimento Eleitoral publicado no Diário Oficial do

Estado do Paraná em 05 de maio de 2015, na edição de número 9444 páginas 11 a 16

conforme consta nos autos. Presentes, os membros da Comissão Eleitoral, Jackson Douglas

Almeida CREF 9390-G/PR, Rafael Waldrigues Boiko CREF 011311-G/PR,  Welington Miqueletto

CREF 010863-G/PR. Sob a presidência do primeiro, OS PRESENTES JUNTAMENTE COM O

PRIMEIRO PROFISSIONAL REGISTRADO A PARTICIPAR DO SUFRAGIO O SRa. Ana Cristina Pontes

Monteiro, REGISTRADO SOB O NUMERO 018060-P/PR, abrem  a presente sessão eleitoral

constatando que a urna de votação encontra-se vazia, sendo selada e assinada pelos

presentes. Nada mais havendo a tratar às horas foi aberta a Presente sessão de votação.

Jackson Douglas Almeida
CREF 009390-G/PR

Rafael Waldrigues Boiko

CREF 011311-G/PR

Ana Cristina Pontes Monteiro
CREF 018060-P/PR

Welington Miqueletto

CREF 010863-G/PR